OCHENTA Y CUATRO(42.884) que según 
plano de Mensura de Prescripción del Inge-
niero Agrimensor Fernando González Zanotta 
- inscripto en la Dirección Nacional de Catas-
tro Registro Provisorio el 13 de julio de 2021 
con el número 2456, y tiene una superficie de 
quinientos veintiocho (528) metros cuadrados 
con treinta y seis (36) decímetros cuadra-
dos, y se deslindan así: al sur frente a calle 
Samuel Lafone tres metros, al oeste lindando 
con padrón 42.883 parte, una línea quebrada 
compuesta de tres tramos de: cincuenta y dos 
metros y cincuenta y siete centímetros (52,57),